АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_14.03.2017                                                                                                       №_77_

О представлении сведений о размещении информации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы в Администрации Среднеканского городского округа, и муниципальными служащими Администрации Среднеканского городского округа

В соответствии со статьей 15.1 Федерального закона от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации  от 28 декабря 2016 года № 2867-р,
п о с т а н о в л я ю:
1. Установить, что сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы в Администрации Среднеканского городского округа, Управлении финансов, Управлении социальной политики, Управлении жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства (далее - ее органов)  и муниципальный служащий Администрации Среднеканского городского округа и ее органов (далее - муниципальный служащий), размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать, представляют:
1) гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы в Администрации Среднеканского городского округа и в ее органах, при поступлении на службу за три календарных года, предшествующих году поступления на муниципальную службу;
2) муниципальный служащий - ежегодно за календарный год, предшествующий году представления указанной информации, за исключением случаев размещения общедоступной информации в рамках исполнения должностных обязанностей муниципального служащего.
2. Сведения, указанные в пункте 1 настоящего постановления, представляются  гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы в Администрации Среднеканского городского округа и ее органах при поступлении на муниципальную службу, а муниципальными служащими – не позднее 01 апреля года, следующего за отчетным, по форме утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2016 года № 2867-р.
3. Руководителям отраслевых (функциональных) органов Администрации Среднеканского городского округа, наделенных правами юридического лица, ознакомить находящихся в подчинении муниципальных служащих под роспись с настоящим постановлением.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя управления муниципальной службы и организационной работы Администрации Среднеканского городского округа Склярову С.П.
5. Настоящее постановление подлежит  опубликованию в газете Среднеканского городского округа "Новая Колыма.Вести".

Глава Администрации                                                                                    Ф.Ф. Трибух

исп.Склярова С.П.
2